B

Benedictio Dei, seu Commentariolus quomodo Deus præcipue per Psalmos benedicendus a laudandus sit. Edidit Stewartius.
Benedictionalis Rotomagensis Ecclesiæ, edit. a Jacob. Petito cum Pœnitentiali Theodori pag. 281.
Bibliotheca Ascetica.
Bibliotheca Germanica.
Breviarii Casinensis sub an. 1100. Excerpta, edit. a Jacob. Petito cum Theodori Pœnitentiali pag. 306.
Breviarium Historiæ Pisanæ, tom. 6. Script. Ital. Murat.
Breviarium Sarisberienae, edit. an. 1556.
Breviloquus, edit. an. 1482.
Bullarium Casinense.
Bullarium Cluniacense.
Bullarium Fontanellense, seu S. Vandregisili.
Bullarium Romanum magnum et ejusd. continuatio.

C

Canones Hibernienses scripti circa sæculum VIII. tom. 9. Spicileg pag. 1.
Capitula Monachorum Sangallensium an. 817. tom. 2. Capitul. Baluzii pag. 1382. tom. 5. Vitar. SS. Ord. Bened. pag. 741.
Capitula Monachorum ad Augiam directorum, tom. 2. Capitul. Baluzii pag. 1380. et tom. 5. Vitar. SS. Ord. Bened. pag. 748.
Capitula data Presbyteris, Diaconis, etc. tom. 2. Capitul. Baluzii pag. 1374.
Carmen de origine atque primordiis gentis Francorum, cujus auctor vixit sub Carolo C. edit. a Thoma Aquinate Carmelita an. 1644.
Carmen de Laude vitæ Monasticæ, in Notis Sirmondi ad Gotefridum Vindocinensem pag. 69.
Carmen de Laude S. Joan. B. edit. cum Victore Massil. an. 1560.
Carmen de Miseria vitæ humanæ, apud Barthium lib. 44. Adversar. c. 7.

- Carmen de Spiritu Sancto, apud eumd. lib. 1. c. 3.
 Catalogus brevis Episcoporum Chyemensium, tom. 6. Canisi sub finem.
 Catalogus Episcoporum Eboracensium ad an. 971. tom. 1. Bibl. Labbei pag. 322.
 Catalogus Abbatum Floriacensium, tom. 1. Miscel. Baluzii.
 Catalogus Pontificum Romanorum usque ad Liberium, apud Bucher. in Canone Paschali pag. 269.
 Ceremoniale Romanum.
 Charta Divisionis Imperii Caroli M. tom. 2. Histor. Franc. pag. 88.
 Charta Divisionis Imperii Ludovici Pii, ibidem pag. 327.
 Chartæ Parensales, edit. cum Marculfo a Bignonio et Baluzio.
 Chronicon Monasterii Acutiani, sive Farfensis in Ducatu Spoletano, ab an. 669. ad Ottonem I. Imp. tom. 3. Hist. Franc. pag. 650.
 Chronicon Albigensium Episcoporum et abbatum Castrensi-um, ab an. 647. ad an. 1211. tom. 7. Spicileg. pag. 335.
 Chronicon Monast. S. Albini Andegav. ab an. 929. ad an. 1200. alterum, ab an. 786 ad an. 1106. tom. 1. Bibl. Labbei 4. 275. 280.
 Chronicon Andegavense, ab an. 678. ad an. 1251. tom. 1. Bibl. Labbei pag. 283.
 Chronicon Anonymi Galli, edit. in Synopsi Merovingica.
 Chronicon Anonymi, ab an. 1096 ad an. 1272. apud Catellum post Hist. Tolosan.
 Chronicon Aquitanicum, ab an. 834. ad an. 1025. tom. 1. Bibl. Labbei pag. 291.
 Chronicon Atinense desin. an. 1356. edit. tom. 1. al. 10. Ughelli, et tom. 7. Script. Ital. Murat.
 Chronicon Augiense, tom. 1. Miscel. Baluz. pag. 496.
 Chronicon Aulæ regię, apud Matth. Paris. Vide infra.
 Chronicon Auriliacensis Abbatiz ad an. 1139. tom. 2. Analector. Mabillonii pag. 237.
 Chronicon breve Autisiodorensis ad an. 1174. tom. 1. Bibl. Labbei pag. 292. 405.
 Chronicon breve Barcinonense, ab an. 885. ad an. 1311. tom. 10. Spicileg. pag. 621.
 Chronicon Beccensis Abbatiz, edit. a Luca Acherio post Lanfrancum.
 Chronicon Beneventani Monasterii S. Sophię, edit. tom. 8. Ughelli pag. 562.
 Chronicon S. Benigni Divionensis ad Cyclos Paschales, ab an. 753. ad an. 1223. tom. 1. Bibl. Labbei pag. 293.
 Chronicon Aulæ Regię seu Bohemię, ab an. 1317. ad an. 1333. edit. inter Histor. Bohem.
 Chronicon S. Stephani Cadomensis, ab an. 633. ad an. 1293. in Normann. Duchesnii pag. 1015.
 Chronicon Cavense. Vide Bolland. tom. 6. pag. 335. et Murat. tom. 7. Scrip. Ital.
 Chronicon Monasterii Cavensis, edit. tom. 7. Ughelli.
 Chronicon Clarevallense, ab an. 1147. ad an. 1192. editit Petr. Franc. Chiffletius cum Odone de Diogilo et aliis an. 1660.
 Chronicon Corbeiz novę, edit. cum Witikindo ab Henrico Meibomio.
 Chronicon Cremonense, ab an. 1096. ad 1232. tom. 7. Script. Ital. Murat.
 Chronicon breve S. Dionysii in Francia, ad an. 1234. tom. 2. Spicileg. pag. 808.
 Chronicon Divionensis Monasterii, desinens in an. 1135. tom. 1. Spicileg. pag. 353.
 Chronicon de Divisionibus et generationibus Gentium, tom. 1. Bibl. Labbei pag. 198.
 Chronicon Dolensis Cœnobii, ab an. 917. ad an. 1345. tom. 1. Bibl. Labbei pag. 315.
 Chronicon Abbatum Abbatiz Domni-Martini, seu D. Judoci in Nemore, versibus conscriptum. Vide Stapletonum in S. Thoma Cantuar. pag. 135.
 Chronicon Engolismense, ab an. 914. ad an. 991. tom. 1. Bibl. Labbei pag. 323.
 Chronicon Estense, tom. 15. Scrip. Ital. Murat.
 Chronicon Fiscamnense ad an. 1220. t. 1. Bibl. Labbei p. 325.
 Chronicon Floriacense ad an. 1028. t. 3. Hist. Franc. p. 354.
 Chronicon aliud Floriacense, tom. 2. Miscel. Baluz. pag. 305.
 Chronicon Fontanellense, seu S. Wandregisili, tom. 2. Hist. Franc. pag. 387.
 Chronicon Fontanellensis Abbatiz ad an. 1053. tom. 3. Spicileg. pag. 185.
 Chronicon Fossę-Novę ad an. 1217. tom. 7. Script. Ital. Murat.
 Chronicon breve Franc. ad Robertum Regem, tom. 3. Hist. Fr. pag. 356.
 Chronicon breve Franc. ad an. 1137. t. 3. Hist. Franc. p. 356.
 Chronicon breve in Monasterio S. Galli scriptum, ab an. 748. ad an. 926. tom. 3. Hist. Fr. pag. 466.
 Chronicon aliud S. Galli ad an. 814. tom. 1. Miscel. Baluz. pag. 494.
 Chronicon breve Franc. ad an. 810. ex Bibl. S. Dionysii, tom. 3. Hist. Franc. pag. 125.
 Chronica Regum Franc. ad an. 855. t. 1. Bibl. Labbei p. 330.
 Chronicon brevissimum Franc. tom. 1. Hist. Franc. pag. 781.
 Chronica Regum Francor. breviter digesta usque ad Ludovici Pii filios, tom. 1. Hist. Franc. pag. 797.
 Chronicon Gemblacensis Monasterii, ab an. 922. ad an. 1013. tom. 6. Spicileg. pag. 505.
 Chronicon Gottorum seu Lusitanum, tom. 3. Monar. Lusit. pag. 271.
 Chronicon Hildensheimense, ab an. 714. ad an. 1138. edit. tom. 3. Hist. Franc. pag. 504.
 Chronicon Incerti auctoris ad an. 1167. in Auctario P. Stewartii pag. 717.
 Chronicon Kemperlegiense, tom. 1. Miscel. Baluz. pag. 520.
 Chronicon Prioratus S. Launomari de Magenciaco apud Arvernus, tom. 6. act. SS. Bened. pag. 254.
 Chronicon Laurishamensis Monasterii edidit Freherus tom. 1. Rer. German. et ex eo Duchesnius tom. 3. Hist. Fr.
 Chronicon Lemovicense, ab an. 538. ad an. 1037. tom. 1. Bibl. Labbei pag. 332.
 Chronicon Leodiense, ab an. 400. ad an. 1132. tom. 1. Labbei pag. 334. 405.
 Chronicon Malleacense, seu S. Maxentii in Pictonibus, ad an. 1041. tom. 2. Bibl. Labbei pag. 190.
 Chronicon Mannię Insulę, edit. in Britann. Camdeni, desinit in an. 1266.
 Chronicon S. Martini Masciacensis in Biturigibus, ab an. 722. ad an. 1013. tom. 2. Labbei pag. 732.
 Chronicon Abbatiz S. Medardi Suession. ab an. 947. ad an. 1269. tom. 2. Spicileg. pag. 781.
 Chronicon duplex S. Michaelis in Periculo maris tom. 1. Bibl. Labbei pag. 347. 349.
 Chronicon S. Michaelis Virdunensis, edit. tom. 2. Analector. Mabillonii pag. 374.
 Chronicon Mindense, ab an. 780. ad an. 1474. edit. a M. mio an. 1620.
 Chronicon Modoetiense, apud Murat. tom. 12. Script.
 Chronicon vetus Moissiacense ad an. 819. tom. 3. Hist. Franc. pag. 130.

- Chronicon Montis-Sereni, seu Lauterbergense, desinens in an. 1225. edit. Vide *Conradus*.
- Chronicon Morigniacensis Monasterii, ab an. 1107. ad an. 1147. edit. tom. 4. Hist. Franc. pag. 359.
- Chronicon Mosomensis Monasterii, ab an. 971. ad an. 1033. tom. 7. Spicil. pag. 623.
- Chronicon Nonantulanum, seu Abbatum ejusdem Monasterii, apud Ughellum tom. 5. pag. 477.
- Chronica Normanniæ, ab an. 1139. ad an. 1259. in *Normanicis Duchesnii* pag. 977.
- Chronicon de Gestis Normannorum in Francia ab an. 823. ad an. 896. tom. 3. Hist. Franc. pag. 524.
- Chronicon incerti Auctoris de reb. Normannorum, in *Normannicis Duchesnii* pag. 32.
- Chronicon Novaliciensis Monasterii, ab Hugone et Lothario ad Conradum Salicum, tom. 3. Hist. Franc. pag. 635.
- Chronicon Novaliciense, hujus Excerpta edita tom. 1. Hist. Franc. pag. 223.
- Chronicon Monachi Paduani, ab an. 1207. edit. cum Albertino Mussato.
- Chronicon Parmense, apud Murat. tom. 9. Script. Ital.
- Chronicon Monachi Patavini, apud eumd. tom. 8.
- Chronicon Ecclesiæ S. Pauli Narbonensis, ab an. 890. ad an. 1332. edit. a Catello post Hist. Tolosan.
- Chronicon S. Petri Catalaunensis, ab an. 1009. ad an. 1223. tom. 1. Bibl. Labbei pag. 296.
- Chronicon Pisanum, ab an. 698. ad an. 1126. edit. tom. 3. Ughelli.
- Chronicon Pisanum, ab an. 1101. ad an. 1267. edit. tom. 3. Ughelli.
- Chronicon Placentinum, apud Murat. tom. 16. Script. Ital.
- Chronicon Reicherspergense, desinit in an. 1194. edit. a Gewoldo an. 1611.
- Chronicon breve Remense ad an. 1190. tom. 1. Bibliot. Labbei pag. 358.
- Chronicon Rotomagense ad an. 1344. t. 1. Bibl. Labbei p. 364.
- Chronicon Salisburgense, usque ad an. 1475. tom. 6. Canisii pag. 1252. et tom. 2. Miscel. Duellii.
- Chronicon Savigniacense, tom. 2. Miscel. Baluz. pag. 310.
- Chronica Sclavica, usque ad an. 1487. edit. ab Erpoldo Lindenbrogio inter Scriptores Rerum Septemtrional.
- Chronicon Siciliæ, apud Marten. tom. 3. Anecd.
- Chronicon Tarvisinum, apud Murat. tom. 19. Script. Ital.
- Chronicon Trium Tabernarum, edit. tom. 9. Ughelli.
- Chronicon Trudonense, desinit in an. 1138. edit. tom. 7. Spicileg. Hujus auctor Rodulfus, Abbas ejusdem Monasterii.
- Chronicon Abbatiae Valciodorensis ad an. 1229. tom. 7. Spicil. pag. 513.
- Chronicon Vezeliacense, ab an. 660. ad an. 1316. tom. 1. Bibl. Labbei pag. 394.
- Chronicon S. Victoris Massiliensis ad Cyclos Paschales, ab an. 539. ad an. 1563. tom. 1. Bibl. Labbei pag. 339.
- Chronicon Villariensis Cœnobii desin. in an. 1222.
- Chronicon breve S. Viuentii Metensis ab an. 511. ad an. 1279. tom. 1. Bibl. Labbei pag. 344.
- Chronicon Monasterii S. Vincentii prope Vulturum in provincia Capuana, tom. 3. Hist. Franc. pag. 672.
- Chronicon Virzionense, ab an. 843. ad an. 1221. tom. 2. Labbei pag. 737.
- Chronicon S. Vitoni Viridunensis, ab an. 952. ad an. 1598. tom. 1. Bibl. Labbei pag. 400.
- Chronicon Archiepiscoporum Upsaliensium, usque ad an. 1344. edit.
- Chronicon Weingartensis Monachi ad an. 1197. tom. 1. Canisii.
- Chronicon Wirziburgense, ab an. 687. ad an. 1100. tom. 1. Miscel. Baluz. pag. 501.
- Chronologia regum Gothorum Hispanorum ad tempora Caroli Martelli, edit. tom. 1. Hist. Franc. pag. 818.
- Chronologia Abbatum Cluniacensium, in Bibl. Cluniac. p. 1618.
- Cisoniensis Ecclesiæ Origo sive Historia, t. 12. Spicileg. p. 488.
- Codex Carolinus, seu Epistolarum volumen quas Romani Pontifices miserunt ad reges Francor. Carolum Martellum, Pipinum et Carolum M. edidit Gretzerus, et ex eo Duchesnius tom. 3. Hist. Franc. pag. 701. Vide *Lambecium*, lib. 2. Bibl. Cæsareæ pag. 320.
- Codex diplomaticus regni Poloniæ et magni ducatus Lituaniæ. Vilnæ, an. 1758.
- Codices manuscripti regis Angliæ, Lond. an. 1734.
- Collatio Legis Mosaicæ, edita a Petro Pithæo.
- Collectio antiqua Canonum pœnitentialium, tom. 2. Spicileg. pag. 1.
- Collectio Historica Chronographica, ex Anonymo qui sub Alexandro Imp. vixit, et aliis, tom. 2. Canisii pag. 579.
- Commentaria Academiæ Inscriptionum.
- Commentaria ad Hist. geneal. domus de *Chabannes*.
- Commentaria literaria Magnæ Britanniæ.
- Concilium Arvernense an. 1096. tom. 4. Anect. Marten.
- Constitutiones Neapolitanæ.
- Constitutiones Siculæ Friderici I.
- Constitutiones Theresianarum.
- Constitutum de Monasteriis Regni Francor. tom. 2. Hist. Franc. pag. 323.
- Consuetudines S. Augustini Lemovic.
- Consuetudines Floriacensis Monast. in Bibl. Floriacens. Joan. a Bosco.
- Consuetudines veteres Floriacensis Cœnobii, editæ a Joanne a Bosco in Bibl. Floriacensi pag. 390.
- Consuetudines Canon. regul. de Monteforti diœc. Maclov. tom. 4. Anecd. Marten.
- Consuetudines et jura Monasterii de Regula an. 977. tom. 2. Bibl. Labbei.
- Continuator Aimoini, edit. a Brolio cum Chronico Casinensi. Vide tom. 3. Hist. Franc.
- Continuator Historiæ Episc. Viridunensium.
- Corpus Diplomaticum.
- Corrector, liber sic inscriptus, edit. cum Pœnitentiali Theodor. pag. 358.